

# Curriculum Vitae

**Luca Alessandro Caucia**

NATO A ALESSANDRIA IL 24/2/44

Valenza (AL) •

## Profilo Professionale

Professionista con esperienza pluriennale in ambito gestionale, amministrativo, commerciale e organizzativo, maturata in contesti imprenditoriali, produttivi e televisivi. Comprovata capacità di coordinamento operativo, gestione finanziaria e bancaria, organizzazione di processi complessi e supervisione di attività commerciali.

## Esperienza Professionale

### **2015–Oggi | Banco Oro Srl – Direttore Operativo e Amministrativo**

Gestione amministrativa e operativa aziendale; rapporti bancari e gestione finanziaria; coordinamento televendite e attività televisive; conduzione diretta televendite; supervisione processi aziendali.

### **2004–2015 | Mediamarket / MediaWorld – Addetto Vendita**

Vendita e assistenza clienti nei reparti elettronica, informatica e TV; gestione centro servizi e casse.

### **1997–2003 | Esperienze in ambito produttivo e gestionale nel settore gioielleria**

Programmazione produzione, controllo qualità, contabilità, spedizioni, rifinitura e lavorazioni orafe.

### **1992–1997 | Produzioni televisive e supporto tecnico video**

Regia, montaggio, produzione video, manutenzione tecnica e gestione sistemi per televendite.

## Formazione

- I.T.I.S. Sobrero – Casale Monferrato
- Corso abilitazione Agenti di Commercio (2016)

## Competenze Distintive

- Coordinamento organizzativo e gestione operativa
- Relazioni bancarie e supervisione amministrativa
- Vendita diretta, negoziazione e comunicazione pubblica
- Competenze informatiche avanzate e problem solving tecnico
- Attitudine alla rappresentanza e alla gestione di relazioni professionali